
zARzADzENiE Nr 3003/ Of/zozz I
PREZYDENTA MIASTA KĘDzIERzYN-KozLE

z dniaÍli (amok 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej
uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 - 2025

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy zdnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności organizacji pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r., poz. 1057, z późn. zm.l)) oraz § 4 uchwały Nr LXIII/701/10
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zdnia 9 listopada 2010r. wsprawie określenia szczegółowego sposobu
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
odziałalności pożytku publicznego io wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego wdziedzinach
dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 143, poz. 1689)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Kieruję do konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności organizacji pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.
U. z 2020r., pez. 1057, z późn. zm.1>), projekt uehweły Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zmieniającej uehwałe
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Narkomanii na lata 2022 - 2025.

§ 2. Konsultacje będą prowadzone w terminie od 27 czerwca do 8 lipca 2022 r.:

1) w formie pisma doręczonego:

a) do kancelarii ogólnej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle,

b) pocztą na adres: Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-
Koźle;

2) drogą elektroniczną w formie przesyłki skierowanej:

a) za pośrednictwem platformy ePUAP,

b) na adres mailowy: ngo@kedzierzynkozle.pl;

z wykorzystaniem formularza stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXIII/701/10 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2010 r. Nr 143, poz. 1689), udostępnionego w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle wraz z niniejszym zarządzeniem.

§ 3. Odpowiedzialni za przeprowadzenie konsultacji są:

1) Kierownik Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle;

2) Kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. i - `

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy
Kędzierzyn-Koźle, na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYD NT MIASTA

Sabi'ł'yja Nowosielska

`."'›- '. „- ,1. :›.:" „1,',',ff;','_ "'HiczTT _ „ _ _
'WŹniiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535 i 2490 oraz
z 2022 r. poz. 1079 i 1265.



Załącznik do uchwały Nr LXIII/701/10
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 9 listopada 2010 r.

FORMULARZ

do konsultacji projektów aktów prawa miejscowego w zakresie działalności statutowej

organizacji pozarządowych i podmiotów.

LP Projekt aktu prawa miejscowego, który podlega konsultacji:
Uchwała Nr ...................... z dnia .................... Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle w sprawie ................................................................................
.....................................................................................................

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

......................................................................................................

Projekt zmiany brzmienia dotychczasowego zapisu lub wprowadzenia nowego
przepisu: .......................................

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

..............................................................................................

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Uzasadnienie wprowadzenia zmiany dotychczasowego zapisu lub nowego
przepisu:

.......................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................

(miejscowość, data)

..........................................................

(podpisy osób reprezentujących organizację lub podmiot)


